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Zgjedhjet Vendore 14 1\/IaJ 2023
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

- - PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 2% /0% IQQ?% |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER";.,.;; 3 .'M
;MBJEMERm, B g.; ' - j- T )
MESL i | L || ioakad .
il QRAT

DATELINDJE 13 03. 1984

VENDLINDJE Peatie—

VENDBANIM ey Jeh

N_'R. ID

L8030 35

B. G;enealltete té meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralltetlt tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, Ilstonl secnlm prej tyre duke plotesuar te gjltha té dhenat (o] Jane ndryshuar dhe

il d.'spozrtave té hgjrt nr. 1 38/201 5 perben veper penale s:pas nemt 190 te Kodit Pena.’)

EMER

| MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Mice L Wa XW

. - - .. lv
(emér, mbiemér, nénshkri
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- gl e 0 loni eSS AR  s f ',

dhe refu21m| i defozmmlt te. gjug'meve daktlloslsopllse Pasg;e" skufahfutgml? e;l. .

: Duke qene i vetedushem per pasolat Ilgjore ne rast té dekianmeve te paverteta te paplota apo
‘| tés pasakta konfirmOJ saktésiné e't& dhénave té pasqyruara ‘né Kété Formular:

_BEHET PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULAR}—— - ———+ - — -

Uné, i/e nénshkruari /a Ry , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: . ; :
a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet nJe orgam shteteror dhe i

' nenshtrohet venf:klmlt dhe publikimit.

~ b) Pas_qyrimi_ i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér .;':\e'nale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. o ' —

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

_person Ie perfsihlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhtene tjeter blometrlke
—;.{'L‘—‘§§ o ol LR o &3’4,!», &%» ' .._t,.f;g m“"

menjehershem 'dhe né' ¢do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emérimi- apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

PUKSC - NOARP—

(emér, mbiemé’n,/ nénsh}m’m)
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\A/] N ()Q-D\(Vn

(emer mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

5 Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO JO

gjyqésor.

Vepra penale per té cilén jeni denuar

| il ; St Té dhénat e vendimi
| Nr. dhe data e Masa e dénimit me
" vendimit g]yqesor ~ ‘burgim

té formés sé preré

Nenl Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjygésor

o

vendimit
gjygésor

" Té dhénat e

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vendimi
pérfundimtar/D&nimi

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies) et

Neni

Lloji

_jopérfundimtar

guly
|‘é

Mk WXV

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hettm ose q,tyk:m nqa n;e autorftett huaj, per kryer.len e n,re
vepre penale? ( Vendos X perbn Dpérgjigjes)

o0 1w O

- Né_se;pg,-specifikon_i t& dhénat e mépo_sht_me:

“Orgéhi précedues Qyteti, Shteti ; Arsyét PeriudhafData Rezultatet

;gﬂw% i 99‘?‘~ . ,-: u‘m ;F)
P I

14 =A kem ggne mdoruehere tndaluan ap_a arrestuar naa organet ha;zbatuele, per krver;en é }r i
‘njé tepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) i e S

3

Rtk Ly :
= i r- ..1;.1 -%‘ b

PO .|—— JO R{

i

- Nése po, Spec_ifikoni té dhénfat eémép-_oshtme:f

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A éshté'cggtuar ndaj jush nqﬁn}'éheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' i

PO S JO f—7< '

- Nése po, specifikoni t& dhénat e 'méposhtme:

MIWG L  WoRR-

* (emér, mbiemér, nénshkrim)
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% MASA '::ﬂ"‘RFhG-JESIE. TE §r_r,vRISE e PERGIIGIEY) :
oo WWW.L qu g@g}al " Bt A s Aktuahshtne fuql ' E revokuar
| Ndalimi i daljes ashte shetit ‘ 73 : : =
‘ ] = ]
Detyrimi pér t'u paraqltur né paliciné gquesore .1 _il
Ndalimi dhe detynml | qendnmlt né njé vend té caktuar - =
Garancia pasui{rone : — : @
Arresti né shtepi 2 O |
- Arresti né bﬁ’ry _ i % ]
-Shtrimi i. perkohshem né njé spltal p5|k|atr|k IF 1
- Nés_e 'po, spéciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:
| Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té ~ Vendimi. Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar . et neiler
Neni | Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO[**JOIIZ\;

Né‘ese bo, s-pecii‘l‘ikoﬁi té-cfihén:at 2 .nﬁé;ioshfme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fugi
urdhérues apo jo)

7. A eshte marré ndonjéheré per ju masa e deb:mn‘ nga njé shtet i huaj? -4}
(Me _périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé d
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyne—da!;es né njé territor t& nie shteti té huaj) (Vendos ’

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO Iﬁ

e amaes A R e — sem e Mg i

M 0 b&QM

(emer, mbiemér, nenshkrlm)
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ZgJedhjetr\\%ﬁmesmaq\nb?msihenat e meposhtme

- waww:kagz.gov.al

Qyteti dhe Arsyeja débimit Perludha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni = deblmlt,nga shteti _
jetuar : i huaj

8. A keni }'etuar ndonjéheré jashté' territorit té Ré'pi.'b'liké's sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO | o. [

- Nése po specn‘ikonl té dhenat 2 meposhtme

paeat

s o it
iz 'D;{feﬂ dhe S T $ at
ku keni-if: b3,
F 3 g jelvan Sl
) T : ] i i ¥
‘ i L i ¢ i § i § 3 § i ¢ i i

i

Duke gené i vetedushem pér pasojat |!QJOI‘8 né rast té& deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
-pasakta; konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

B TS LT W T et B TI\\KE_'\__{' ' i\-\_GXﬁ-A—“'_ R L S TS
(emér, mbfem@n‘m)

’ Shentm Né rast referimi té akteve vendfmeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengﬂtm/ nje
kopje té tyre kétij Formulari. o :

Nése pjesé té caktuara té Formulant jané té pamjaftueshme per dek!anmm e lé: dhenave shto aq
: p;ese saju nevcyrten pér pasqyrimin e te gﬂtha té dhénave.

o AP L ol
‘ ; S A : i s -~ . (emér, mbiemér, nénshkrim)




